
発 行 日 ： 令 和 7 年 6 月 2 5 日  発 行 人 ： 税 理 士 法 人 中 山 会 計 情 報 発 信 委 員 会

お客様との信頼関係を深め、社員ひとりひとりが、ジグソーパズルの不可欠なピースの
ようにしっかりと繋がり合い中山会計を創っていく こんな思いをこめて“piece up”

おかげさまでpiece upを発行して9年目に入ります。
このpiece upを通じてもっと私たちを知って頂き、お客様の身近な存在であることをお
伝えいたします。情報発信、活動報告、これらを“piece up”に載せて・・・

7月号

～繋ぎ合ってゆく～

令和7年5月8日、輪島市で「企業版ふるさと納税感謝
状合同贈呈式」が行われ、弊社代表の小嶋が出席し、  
輪島市の坂口市長より感謝状をいただきました。
中山会計では、企業版ふるさと納税についての動画配
信しております。ぜひご覧ください。

企業版ふるさと納税 感謝状をいただきました

業務改善助成金のご案内
この度、業務改善助成金の動画を作成いたしました。パートごとに配信しておりま
す。ぜひご覧ください。

➀業務改善助成金
の概要

➁要件のポイント ③当社支援成功
事例

④石川県での
上乗せ制度

⑤国は何を求め
ているのか

7月18日(金)は有給休暇取得奨励日のため休業いたします。
何卒よろしくお願い申し上げます。

臨時休業のお知らせ



当社のお客様をご紹介する「なっかちゃん応援プロジェクト！」

今回は GENESIS株式会社 様 です！

新入社員のご紹介

みなさま、はじめまして。
旭 麻理奈（あさひ まりな）と申します。

趣味は音楽鑑賞です。
自分を磨き、お客様に高品質なサービスをご提供
できるよう努めてまいります。
これからどうぞ、よろしくお願いいたします。

社有車のご紹介

1号車(日産 NOTE)、2号車(HONDA N-BOX) 
に代わり新たに
3号車(HONDA N-BOX JOY)、4号車(スズキ FRONX) 
を迎えることができました。

社員同様、皆様からの引き続きのご愛顧、
どうぞよろしくお願いいたします。

3号車(HONDA N-BOX JOY)   4号車(スズキ FRONX)

GENESIS株式会社様が今年4月、精神障がい者を支援する県内初の「包括型地域生活支援プ
ログラム（G-ACT）」を発足しました。専門の看護師、相談支援専門員等のプロフェッ
ショナルで構成したチームで、利用者の方一人一人の生活を支援していきます。
お問い合わせはGENESIS株式会社様へ！

:076-205-4341
:info@genesis-act-kanazawa.jpまた先日、GENESIS㈱様が運営するソーシャル

フットボールチーム「ヴィンセドールルミナス」
所属、山田浩史選手の特集が放送されました。
QRコードからぜひご覧ください！

G-ACTパンフレット  山田選手の特集


	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2


